
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA XL SESJI 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE  

Z DNIA 27 MAJA 2010 r. 

 

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

a) otwarcie obrad 

Posiedzenie XL Sesji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie otworzył i prowadził 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie Pan Grzegorz Grochecki. 

Na posiedzenie Rady Miejskiej w Nowym Warpnie przybyli Pan Burmistrz 

Władysław Kiraga,  Zastępca Burmistrza Pan Mirosław Tokarski, Sekretarz 

Gminy Pani Halina Utrata, Skarbnik Gminy Pani Jolanta Jędrzejczak, Dyrektor 

Zespołu Szkół w Nowym Warpnie Pani Stanisława Ryszewska, Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Teresa Szybka, oraz Dyrektor Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Pan Wojciech Buczek (zał. 1), a także Sołtys Sołectwa 

Warnołęka Pani Katarzyna Jaguszewska i Sołtys Sołectwa Brzózki Pani Halina 

Lewandowska (zał. 2), oraz goście (zał. 3). 

b) stwierdzenie quorum 

Zgodnie z listą obecności (zał. 4) na posiedzeniu XL Sesji Rady Miejskiej w 

Nowym Warpnie na ustawowy skład 15 radnych, obecnych było 13 radnych, w 

związku z tym rada posiada quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

c) zatwierdzenie porządku obrad (zał. 5) 

Przewodniczący Rady zaproponował zmiany w porządku obrad: 

pkt. 1 -  Sprawy regulaminowe, 

pkt. 2 -  Interpelacje radnych, 

pkt. 3 -  Informacja Burmistrza o swojej działalności, 

pkt. 4 -  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Nowe 

Warpno, 

pkt. 5 -  Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Nowe Warpno na okręgi 

wyborcze, 

pkt. 6 -  Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanych do rejestru zabytków, 

pkt. 7 - Ceremonia wręczenia Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno złotej 

Odznaki Honorowej Gryfa Zachodniopomorskiego, 

pkt. 8 - Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje radnych, 

pkt. 9 -  Sprawy organizacyjne. 

Odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządkiem obrad 



za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

d) przyjęcie protokoły z poprzedniej sesji 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła protokół z poprzedniej sesji. 

Ad. 2 Interpelacje radnych 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych. 

Ad. 3 Informacja Burmistrza o swojej działalności 

 

Zarządzenia Burmistrza Gminy Nowe Warpno za okres 

od dnia 29.04.2010 r. do dnia 27.05.2010 r. (zał. 6) 

 

1. udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, 

2. zmiany załącznika Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr 074 z dnia 28 lipca 

2006 r., 

3. ogłoszenie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: 

,,Termomodernizacja budynku wielorodzinnego w Nowym Warpnie przy ul. 

Kościuszki 7: ocieplenie ścian, ocieplenie i remont dachu”, 

4. powołanie i nadanie regulaminu pracy komisji przetargowej do oceny 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz do badania i oceny ofert złożonych w przetargu 

nieograniczonym na roboty budowlane pn.: ,,Termomodernizacja budynku 

wielorodzinnego przy ul. Kościuszki 7: ocieplenie ścian, ocieplenie i remont 

dachu”, 

5. wyrażenia zgody na wykup przez Gminę Nowe Warpno działki nr 430/1 w 

Nowym Warpnie na realizację zadania publicznego pn. ,,Rozbudowa sieci 

wodociągowej rozdzielczej Nowe Warpno – Warnołęka”, 

6. projektów uchwał skierowanych do Rady Miejskiej w Nowym Warpnie, 

7. zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010. 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy 

Nowe Warpno na 2010 rok 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Grzegorz 

Grochecki (zał. 7) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji 

Polityki Społecznej odczytała Pani Radna Bożena Szostak (zał. 8) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 



c) dyskusja 

Zmiany w uchwale wyjaśniła Pani Skarbnik Jolanta Jędrzejczak. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 2 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XL/218/2010 z dnia 

27 maja 2010 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe 

Warpno (zał. 9) 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Nowe Warpno na okręgi 

wyborcze. 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki 

(zał. 10) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji 

Polityki Społecznej (zał. 11) 

Radni podjęli decyzję o przekazaniu projektu uchwały do konsultacji z 

wyborcami i podjęcie uchwały w późniejszym terminie 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Radna Krystyna Czerwińska – Twarowska stwierdziła iż zasadne jest 

przekazanie projektu uchwały do konsultacji z wyborcami. 

d) głosowanie  nad wnioskiem o odrzuceniu tej uchwały 

za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie odrzuciła projekt uchwały w sprawie 

podziału Gminy Nowe Warpno na okręgi wyborcze i przekazała projekt 

uchwały do konsultacji z wyborcami. 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauracyjnych lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grzochecki 

(zał. 12) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Brak stanowiska 

c) dyskusja 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 



Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę Nr XL/219/2010 z dnia 

27.05.2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków (zał. 13) 

Ad. 7 Ceremonia wręczenia Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno panu 

Władysławowi Kiraga Odznaki Honorowej Gryfa Zachodniopomorskiego. 

Uchwałą Nr 624/10 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 

22.04.2010 roku została przyznana Panu Władysławowi Kiradze Honorowa 

Odznaka Gryfa Zachodniopomorskiego. 

Odznakę wręczył Pan Lech Bartnik – Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Zachodniopomorskiego, Członek Komisji Odznaki Honorowej Gryfa 

Zachodniopomorskiego. 

 

Zamknięto posiedzenie XL Sesji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie. 

 

 

 

 

 

 


